
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Walimiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 i § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Walimiu, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Walim, ul. Boczna 9, 58-320 Walim, 

w składzie: 

1. Roman Stanisław Gawryś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Walim 

2. Magdalena Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Walim 

3. Sebastian Karol Mika, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Walim 

4. Kazimiera Możejko-Dudek, zgłoszona przez KWW ADAMA HAUSMANA (uzupełnienie 
składu), zam. Jugowice 

5. Jan Jerzy Rebech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagórze 
Śląskie 

6. Małgorzata Senator, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Walim 

7. Joanna Sidor, zgłoszona przez KWW ADAMA HAUSMANA, zam. Niedźwiedzica 

8. Sylwia Śmiałowska, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA SZEŁEMEJA, 
zam. Walim 

9. Jacek Andrzej Wąsik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Michałkowa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Walim. 

§ 3. 

Pierwsze posiedzenie komisji, o której mowa w § 1 zwołuje się na dzień 12 września 2018 r. w siedzibie 

komisji.  

§ 4. 

Organizację posiedzeń zapewnia organ obsługujący i gwarantujący techniczno-materialne warunki 

pracy komisji.  

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I  

/-/ Dariusz Pająk 

 


